
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83312406F

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit AB - EL 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, Rruga Llambi Bego, 
Ndertesa nr. 31 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i cdo lloj aktivitetit tregtar e prodhues te lejuar nga 
ligjet ne fuqi, transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
dhe pasagjeresh, import - eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshem industriale bujqesore, 
blegtorale, ndertime, punime dhe germime dheu sistemime, 
tarracime terrenesh, murature me beton arme, sistemime, 
ndertime civile ekonomike, industriale turistike, bujqesore 
dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to ndertime 
ujesjelles dhe kanalizime e impjante vaditje, rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, investitore, 
vepra kulturore, rruge, etj. Import eksport linjash prodhimi te 
llojeve te ndryshme, pajisje elektroshtepiake, elektrike, 
hidrosanitare, mobilje, pajisje zyrash, kancelari, konfeksione, 
prodhime farmaceutike, kozmetike, kimike te industrise se 
lehte, imort eksport te meateraaleve te ndertimi dhe tregtimi i 



2

tyre me shumice e pakice, ofrimi i sherbimeve te 
telekomunikacionit ne zonat rurale dhe urbane, ndertim 
rrejtesh telekomunikacioni, sherbime interneti, sherbime ne 
vlere te shtuar, etj.
Elton Naçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/09/2018 Deri: 06/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlmaNaçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AB - EL 2018
Telefon: 0675762221  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-931566-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835285-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim  aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F114E2A2-3B7B-4635-BB2D-629336628B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ACBE5E-2C0E-440A-A537-E92BFAF0A83D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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